cronometragem

6a Etapa Campeonato LDA e

28 a 30 Dezembro 2018 ro §‘ SO

6a Etapa Campeonato da Liga

Sexta Treino Livre Interlagos 4,309 Km ._._.

1a Livre FL/Opala/Spyder 28/12/2018 09:40. ......
Qualify (40:00 Time) . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(7) RICARDO DOMENECH

1 - 9:49:43.933
2 1:58.737 +6.578 9:51:42.670
3 1:55.132 +2.973 9:563:37.802
4 1:53.126 +0.967 9:55:30.928
5 1:52.159 - 9:57:23.087
6 2:30.954 +38.795 9:59:54.041

(28) LEANDRO - EDSON

1 - 9:51:54.294
2 2:10.763 +6.817 9:54:05.057
3 2:15.813 +11.867 9:56:20.870
4 13:06.566 +11:02.620 10:09:27.436
5 2:07.892 +3.946 10:11:35.328
6 2:03.946 - 10:13:39.274
7 2:04.211 +0.265 10:15:43.485
8 2:11.659 +7.713 10:17:55.144
9 6:55.544 +4:51.598 10:24:50.688
10 2:08.646 +4.700 10:26:59.334

(52) ALVARO CAMARGO-VINICIUS

1 - 9:47:48.098
2 2:19.876 +2.377 9:50:07.974
3 2:17.499 - 9:52:25.473
4 2:20.588 +3.089 9:54:46.061

(86) REINALDO SILVA

1 - 9:49:48.661
2 2:27.312 +0.724 9:52:15.973
3 2:26.588 - 9:54:42.561
4 2:44.590 +18.002 9:57:27.151

(3) ALESSANDRE MATUKAJ

1 [ 9:53:07.504

2 4:11.043 - 9:57:18.547

3 5:28.859  +1:17.816 10:02:47.406
Printed: 28/12/2018 10:44:41 Licensed to: Verde Rosso
Crono Verde Rosso Orbits 3
Diretor de Porva : Ernesto Almeida e Silva r de 0 www.amb-it.com
\(,9055 www.mylaps.com

Page 1/1



